4. Sermones super Apostolum.

5. Idem Quis est homo.

6. Questiones Orosii.

[S. 110:] 7. Florum prima pars.

8. 2" eiusdem.

9. 3" eiusdem.

10. Excerpta Paterii de veteri testamento. [224 saec. XII.]

11. Gregorius De pastorali cura.

12. Dyalogus eiusdem. [Libri IV 64 saec XIII.]

In 7. assere.

1. Gregorii prima pars Moralium. [146 saec. XIII Hb. I— V.]

2. 2" eiusdem. [46 saec. XIII Hb . VI—XVI.]
3. 3' eiusdem.

4. 4" eiusdem moralium volumen. [37 saec. XIII üb. XXVIl—
XXXVIII.]

5. Super Ezechielem prima pars. [195 saec XIV.]

6. 2" pars eiusdem. [205 saec XII.]

7. Exposicio eiusdem moralis super finem Ezechielis.

8. Omelie Gregorii.
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In 8. assere.

1. Beda super Marcum. [142 saec. XII.]

2. Super Lucam idem. [169 saec. XII.]

3. Idem de gestis Anglorum. [145 saec. XII.]

4. Idem super 7 epistolas canonicas. [52 saec. XII—XIII.]

5. Idem super Cantica.

6. Idem super Esdram. [202 saec. XII.]

1. Idem de temporibus.

8, Idem de tabernaculo. [225 saec. XII.]

9. Idem super tres libros Salomonis. [234 saec. XIII.]

10. Idem super actus Apostolorum. [237 saec. XII.]

11. Scintille eiusdem.

In 9. assere.

1. Rupertus super Genesim. [82 saec. XIII.]

2. Idem super 12 prophetas prima pars. [98 Osee, Joel, Arnos,

Ahdias. saec. XII.]

3. 2" pars eiusdem.

4. Idem de officiis.

5. Idem super textum. [?]

6. Idem super Apokalipsim. [83 saec. XII.]

7. Idem de victoria viri Dei.

8. Idem super cantica.

9. Idem de expeditione Jerosolimorum.

10. Explicatio Anglovii.

11. Super maiores et minores prophetas.

In 10. sive ultimo inferiori.

1. Libri Moysi.

2. Libri regum.

3. Prophete maiores.

4. Prophete minores.

In 3. latere sive introitus manus dextre sunt X asseres.

In primo assere.

[1.] Tomas super Mai'cum.

2. Idem super Lucam.

3. Idem super Johannem.
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4. Summa Altisiodorensis super summam.

5. Concordantie Calderini. [160 Fol. 54—90: Joh. Caldrini: Tabulae

auctoritatum hiblie. Anfang fehlt.]

6. Holkot super summam.

[S. 1 11:] In 2. assere.

1. Rainaldus super Johannem.

2. Philosophia Aristotelis.

3. Liber canonum.

4. Petrus Alphoncii.

5. Pote de modo sapientie.

6. Tractatus gugonis. [?]

7. Cauferucius. [?]

8. Anticlaudianus Alani.

9. Expositio canonum.

10. Rethorica Tulii.

11. Prosper De vita contemplativa.

12. Magister Adam De divino officio.

13. Albertus contra kataros.

14. Tomas super cantica canticorum.

15. Item expositio super cantica.